2022年7月
No.0２

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。弊社は2022年８月より新商品の

発売をさせて頂きますので、詳細をお伝えさせて頂きます。

 大同工業㈱はこの度阪神タイガースとのシルバーパートナー契約を締結致しました事を記念して

阪神タイガース球団とのコラボ製品「TIGERドライブチェーン」を開発・販売する事となりました。

本製品は520・525・530の3サイズ、各500本の数量限定発売となります。

＊画像は520サイズです

【1】プレートにタイガース刻印、オリジナルステッカー同梱！

阪神タイガース球団をイメージした、外プレートゴールド、内プレートブラック（メッキ無し）仕様

外プレートには「阪神タイガース」のロゴがレーザーマーキングされた限定仕様です。

商品にはD.I.Dｘタイガースオリジナルステッカー（非売品）が同梱されます。

【2】販売価格と適合排気量
カラー 長さ 税込定価 JAN

G＆B 120 18,150 4525516630252

G＆B 120 20,328 4525516640251

G＆B 120 23,958 4525516650250

＊ジョイントはZJ（カシメジョイント）のみとなります。

400cc～1100cc

520TIGER

525TIGER

530TIGER

「D.I.Dｘ阪神タイガースコラボチェーン」限定発売！

サイズ 適合排気量

125cc～800cc

400cc～1000cc